

KD Maskinfabrik Vejle A/S

Karetmagervej 25, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 98 11 44

Årsrapport 2019/20

(fra selskabets stiftelse 4. december 2019 – 31. december 2020)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021

Dirigent:

.....



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 4. december 2019 – 31. december 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Navn	KD Maskinfabrik Vejle A/S
Adresse, postnr. by	Karet magervej 25, 7100 Vejle
CVR-nr.	40 98 11 44
Stiftet	4. december 2019
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar –31. december
Første regnskabsår	4. december 2019 –31. december 2020
Bestyrelse	Otto Christensen Bjarne Knudsen Thomas Iversen
Direktion	Rene Pedersen Steen Nyhuus Askholm
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er produktion og salg af anlæg til rensning af spildevand.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er præget af udgifter i forbindelse med opstart i starten af 2020, nedlukning i forbindelse med Covid-19 samt færdiggørelsen af et stort projekt, som har været tabsgivende.

I året er der iværksat en undersøgelse af mulige opkøbsemner, som kan bidrage til en konsolidering indenfor markedet for produktion af udstyr til rensning af spildevand.

Årets resultat udgør -3,6 mio. kr., og betegnes som utilfredsstillende.

Balancesummen ultimo 2020 udgør 43,0 mio. kr. Egenkapitalen er negativt påvirket af overført resultat og positivt påvirket af opskrivning af ejendom.

Moderselskabet har givet tilsagn om finansiering til den budgetterede drift samt til opkøb i forbindelse med konsolidering inden for markedet for produktion af udstyr til rensning af spildevand.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et bedre resultat i 2021 i forhold til 2020 i niveauet 0 –2 mio. kr. Dog er det usikkert hvordan nedlukningen i forbindelse med Covid-19 påvirker resultatet i 2021.

Årsregnskab 4. december 2019 – 31. december 2020

Resultatopgørelse

t.kr.	Note	2019/20 13 mdr.
Bruttofortjeneste		11.497
Personaleomkostninger	2	-14.387
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.186
Resultat før finansielle poster		-4.076
Finansielle indtægter	3	35
Finansielle omkostninger	4	-595
Ordinært resultat før skat		-4.636
Skat af ordinært resultat	5	1.018
Årets resultat		<u>-3.618</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.618
		<u>-3.618</u>

Årsregnskab 4. december 2019 – 31. december 2020

Balance

t.kr.	Note	<u>2020</u>
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	6	4.725
		<u>4.725</u>
Materielle anlægsaktiver	7	
Grunde og bygninger		13.886
Produktionsanlæg og maskiner		2.054
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.172
		<u>17.112</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.837</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer		3.708
Varer under fremstilling		306
		<u>4.014</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg		5.050
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	6.814
Tilgodehavende selskabsskat		2.637
Andre tilgodehavender		1.584
Periodeafgrænsningsposter	9	106
		<u>16.191</u>
Likvide beholdninger		<u>955</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.160</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>42.997</u></u>

Årsregnskab 4. december 2019 – 31. december 2020

Balance

t.kr.	Note	2020
PASSIVER		
Egenkapital		
Aktiekapital	10	2.000
Reserve for opskrivninger		3.315
Overført resultat		-3.618
Egenkapital i alt		1.697
Hensatte forpligtelser		
Udskudt skat	11	2.554
Hensatte forpligtelser i alt		2.554
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital tilknyttede virksomheder	12	15.000
Anden gæld		920
		15.920
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter		180
Igangværende arbejder for fremmed regning		66
Leverandørgæld		6.358
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.498
Anden gæld		2.724
		22.826
Gældsforpligtelser i alt		38.746
PASSIVER I ALT		42.997

Anvendt regnskabspraksis	1
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	13
Sikkerhedsstillelser	14
Nærtstående parter	15

Årsregnskab 4. december 2019 – 31. december 2020

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Egenkapital i alt</u>
Egenkapital 4. december 2019	2.000	0	0	2.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-3.618	-3.618
Årets opskrivning	0	4.250	0	4.250
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-935	0	-935
Egenkapital 31. december 2020	<u>2.000</u>	<u>3.315</u>	<u>-3.618</u>	<u>1.697</u>

Årsregnskab 4. december 2019 – 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KD Maskinfabrik Vejle A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet for Boulevarden 13 ApS indgår i koncernregnskabet for OC Danmark Holding A/S.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles ekskl. moms og rabatter i forbindelse med salget. Nettoomsætningen opgøres uden fradrag af punktafgifter, idet disse betragtes som en integreret del af produkternes pris.

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, arbejde udført for egen regning og opført som aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes aktiviteter.

Omkostninger til råvarer, hjælpematerialer og handelsvarer

Råvarer, hjælpematerialer og handelsvarer omfatter de omkostninger til råvarer, hjælpematerialer og handelsvarer der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

Årsregnskab 4. december 2019 – 31. december 2020

Noter

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen (for bygninger er afskrivningsgrundlaget dagsværdi) med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurderinger af aktiverne forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	5-10 år
Bygninger	30-40 år
Produktionsanlæg og maskiner	5-15 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-7 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Der afskrives ikke på grunde.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, finansielle omkostninger ved finansiel leasing og transaktioner i fremmed valuta.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Varemærker

Aktiverede omkostninger til varemærker måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger eller til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere.

Aktiverede varemærker afskrives lineært over aktiverens forventede brugstid på 5-10 år.

Årsregnskab 4. december 2019 – 31. december 2020

Noter

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssig værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Grunde og bygninger opskrives til dagsværdi. Opskrivninger og tilbageførsel heraf med fradrag af udskudt skat indregnes direkte i egenkapitalen. Dagsværdien fastsættes på grundlag af en ekstern vurdering, som er baseret på en tilbagediskontering af de forventede fremtidige pengestrømme.

Leasingkontrakter

Virksomheden har valgt IAS 17 som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Årsregnskab 4. december 2019 – 31. december 2020

Noter

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab til nettorealiseringsværdien.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere nettorealiseringsværdi.

Forudbetalinger og modtagne acotobetalinger fragår i salgsværdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv, og som forpligtelser, når nettoværdien er negativ.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for opskrivninger

Reserven omfatter omskrivninger af materielle aktiver i forhold til kostpris efter fradrag af udskudt skat.

Reserven for opskrivninger reduceres med de foretagne afskrivninger, der kan henføres til opskrivningen.

Foreslået udbytter

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acotomskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 4. december 2019 – 31. december 2020**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)****Gældsforpligtelser**

Gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser og modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

Årsregnskab 4. december 2019 – 31. december 2020

Noter

t.kr.	<u>2020</u>
2 Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	12.479
Pensioner	1.717
Andre omkostninger til social sikring	191
	<u>14.387</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>23</u>
<p>Gager, vederlag og pensioner til virksomhedens direktion og bestyrelse udgør 1.518 t.kr.</p>	
t.kr.	<u>2020</u>
3 Finansielle indtægter	
Realiserede kursreguleringer	35
	<u>35</u>
4 Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	556
Øvrige renteomkostninger	39
	<u>595</u>
5 Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	-2.637
Udskudt skat	1.619
	<u>-1.018</u>

Årsregnskab 4. december 2019 – 31. december 2020
Noter
6 Immaterielle anlægsaktiver

t.kr.	Erhvervede rettigheder
Kostpris 4. december 2019	0
Årets tilgang	5.250
Kostpris 31. december 2020	5.250
Af- og nedskrivninger 9. december 2019	0
Afskrivninger	525
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	525
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.725

7 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 9. december 2019	0	0	0
Tilgang	9.865	2.394	1.264
Kostpris 31. december 2020	9.865	2.394	1.264
Opskrivninger 9. december 2019	0	0	0
Årets opskrivning	4.250	0	0
Opskrivninger 31. december 2020	4.250	0	0
Af- og nedskrivninger 9. december 2019	0	0	0
Afskrivninger	-229	-340	-92
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-229	-340	-92
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	13.886	2.054	1.172
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	0	0	211

Årsregnskab 4. december 2019 – 31. december 2020

Noter

t.kr.	<u>2020</u>
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af periodens produktion	12.436
Modtagne forudbetalinger	-5.688
	<u>6.748</u>
Indregnet således i balance:	
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	6.814
Modtagne forudbetalinger	-66
	<u>6.748</u>
9 Periodeafgrænsningsposter	
Øvrige forudbetalte omkostninger	106
	<u>106</u>
10 Aktiekapital	
Aktiekapitalen består af 2.000 aktier af 1.000 kr.	
t.kr.	<u>2020</u>
11 Udskudt skat	
Skattepassiv:	
Udskudt skat 4. december 2019	0
Udskudt skat af årets resultat	1.619
Udskudt skat af egenkapitalbevægelser	935
Udskudt skat 31. december	<u>2.554</u>

Udskudte skattepassiver, omfatter primært igangværende arbejder for fremmed regning, erhvervede rettigheder samt grunde og bygninger.

12 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 15.000 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Lån klassificeret som ansvarlig lånekapital træder tilbage i forhold til øvrige kreditorer.

Årsregnskab 4. december 2019 – 31. december 2020

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med moderselskabet. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Leje- og leasingforpligtelser

Virksomhedens leasingforpligtelser (operationel leasing af biler m.v.) og huslejeforpligtelser forfalder inden for 5 år med i alt 1.209 t.kr.

14 Sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser afgivet ved bankgarantier omfatter forudbetalings- og arbejdsgarantier på 5.143 t.kr. pr. 31. december 2020.

Der er tinglyst ejerpantebrev på nominelt 15.783 t.kr. i selskabets ejendomme. Heraf er 15.783 t.kr. af pantebrevene i selskabets behold.

15 Nærtstående parter

KD Maskinfabrik Vejle A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

OC Danmark Holding A/S, Vejle, der besidder 70 % af stemmerettighederne og kapitalandelene.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Top Iversen

Bestyrelse

På vegne af: KD Maskinfabrik Vejle A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-567256546174

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-17 07:51:38Z

NEM ID 

Steen Nyhuus Askholm

CFO

På vegne af: KD Maskinfabrik Vejle A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-989404051351

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-06-17 08:08:37Z

NEM ID 

Bjarne Steen Knudsen

Bestyrelse

På vegne af: KD Maskinfabrik Vejle A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-854710211790

IP: 80.164.xxx.xxx

2021-06-17 11:22:54Z

NEM ID 

Otto Johannes Christensen

Dirigent

På vegne af: KD Maskinfabrik Vejle A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-141338956531

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-17 19:59:15Z

NEM ID 

Otto Johannes Christensen

Bestyrelse

På vegne af: KD Maskinfabrik Vejle A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-141338956531

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-17 19:59:15Z

NEM ID 

Rene Pedersen

COO

På vegne af: KD Maskinfabrik Vejle A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-401355467709

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-06-21 06:50:15Z

NEM ID 

Lars Koudal Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704910153

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-21 07:00:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GSUGU-TAW0E-6SWEU-V6Q5L-JWF3V-VZFC4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>